[image: Описание: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
 Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности

РЕШЕНИЕ

 от 13.11.2024 г. № 2

«О проекте решения «О назначении публичных слушаний
по проекту решения о бюджете Котельского сельского
поселения Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области на 2025год и на плановый
 период 2026-2027годов »

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту решения о бюджете Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2025год и на плановый  период 2026-2027годов», постоянная комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности
РЕШИЛА:

Рекомендовать депутатам совета депутатов принять проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту решения о бюджете Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2025год и на плановый  период 2026-2027годов»

[bookmark: _GoBack]
Председатель: 								      Е.Г. Николаева
image1.jpeg
3

nes